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BASF w trosce o bezpieczeństwo

Od 100 lat BASF produkuje urządzenia i systemy przeznaczone dla
technologii wysokociśnieniowych. Na tegorocznych targach ACHEMA we Frankfurcie
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centrum rozwoju i doskonalenia technologii BASF przedstawiło gamę elementów
termicznych nowej generacji.

Wśród nowych produktów znajdziemy model EH z soczewką pomiarową, dostosowany do 2 lub 4
przewodów. W EH zredukowano masę wibracyjną w obszarze kontaktowym, dzięki czemu EH
świetnie sprawdza się w procesach, którym towarzyszą silne wibracje. System mierzy ciśnienie
i temperaturę w nawet 8 miejscach w reaktorach, wymiennikach ciepła i rurociągach.

Dynamiczne elementy termiczne BASF sprawdzają się w instalacjach LDPE na całym świecie. Zostały
zoptymalizowane do procesów pod ciśnieniem do 3600 barów i reagują na zmiany temperatury 2,5
do 3 razy szybciej niż standardowe modele. Dzięki unikalnej technologii produkcji gwarantują bardzo
wysoki poziom bezpieczeństwa.

W 1931 roku Carl Bosh otrzymał Nagrodę Nobla w dziedzinie chemii za opracowanie metody
wysokociśnieniowej. Dziś BASF obsługuje 40 systemów wysokociśnieniowych na całym świecie.
Oferuje elementy pomiarowe i urządzenia monitorujące, rury i łączniki zdolne do pracy pod
ciśnieniem do 3600 barów. BASF jest jedynym producentem, który wykorzystuje własne instalacje
wysokociśnieniowe w swoich technologiach produkcyjnych.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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